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Врз основа на член 6 и член 9 од Законот за државна ревизија (Сл.весник на РМ 
бр. 65/97, 70/2001, 31/2003, 19/2004 и 70/2006) и член 23 став 1 алинеја 3 од 
Правилникот за организација и работа на Државниот завод за ревизија, Главниот 
државен ревизор донесува,   
 

 
ГОДИШНА ПРОГРАМА 

 
за измени и дополнувања на Годишната програма за работа на Државниот 

завод за ревизија за 2007 година (прва измена) 
 
 
1.Во Годишната програма за работа на Државниот завод за ревизија за 2007 
година број 0102-915/1 од 25.12.2006 година донесена од Главниот државен 
ревизор на Државниот завод за ревизија, се врши измена и дополнување и тоа: 
 
�  Во Списокот на планирани ревизии за 2007 година (Прилог 2),  

- под шифра 2 по субјектот Судска власт/Судски буџет со реден број во класата 
26, се додава Министерството за правда со реден број во класата 27,  

- под шифра 6  по субјектот Јавно претпријатие за водоснабдување Студенчица 
Скопје со реден број во класата 6, се додава Јавното претпријатие за 
стопанисување со пасишта Скопје со реден број во класата 7,  

- под шифра 8 по субјектот ЈНУ Хидробиолошки завод Охрид со реден број во 
класата 8 се додава Судски совет на РМ, Скопје со реден број во класата 9. 

 
Финансиски ревизии 

 
 

2 
 

28 
 

27 Министерство за правда Скопје 
 

2 
 

6 
 

53 
 

7 
Јавно претпријатие за стопанисување со 
пасишта  Скопје 

 
1 

8 71 9 Судски совет на РМ Скопје 2 
 

     
 
� Во Списокот на планирани ревизии за 2007 година (Прилог 2), вкупниот број на 
ревизии од 84 се менува во 87, и вкупниот број на  ревизорски извештаи се 
менува од 176 во 181.  

 

2. Измените и дополнувањата од точката 1, соодветно се применуваат и на 
Прегледите на правните субјекти содржани во Оперативната програма за работа 
на Државниот завод за ревизија за 2007 година (Прилог 1,2 и 3). 
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3.Составен дел на Годишната програма за измени и дополнувања на Годишната 
програма за работа на Државниот завод за ревизија за 2007 година е 
Пречистениот текст на Прилогот 2 од Годишната програма за работа на ДЗР за 
2007 година. 
 
4. Годишната програма за измени и дополнувања на Годишната програма за 
работа на Државниот завод за ревизија за 2007 година стапува во сила со денот 
на донесувањето. 
 
Број 0102-331/1  
 
Скопје,02.04.2007 година 
 
 
                Главен државен ревизор,  
          
                 Д-р Драгољуб Арсовски 
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А. ФИНАНСИСКИ РЕВИЗИИ
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1 1 1 Буџет на Република Македонија Скопје 1

2 1 Министерство за финансии - Функција на државата Скопје 5

3 2
Поединечни сметки во рамките  на Министерство за 
финансии - Функција на државата Скопје 6

4 3 Агенција за разузнавање Скопје 2
5 4 Собрание на Република Македонија Скопје 3
6 5 Влада на Република Македонија Скопје 2
7 6 Служба за општи и  заеднички работи  на Влада на Р М Скопје 3
8 7 Министерство за финансии - Биро за стоковни резерви Скопје 2
9 8 Министерство за финансии - Царинска управа Скопје 3

10 9 Министерство за финансии - Управа за јавни приходи Скопје 4
11 10 Јавно правобранителство Скопје 1
12 11 Комисија за заштита на конкуренцијата Скопје 1
13 12 Агенција за потикнување на развојот на земјоделието Битола 2
14 13 Државна изборна комисија Скопје 1
15 14 Секретаријат за европски прашања Скопје 1
16 15 Агенција за развој и инвестиции Скопје 3
17 16 Државен завод за геодетски работи Скопје 5
18 17 Министерство за земјоделство,шумарство и водостопанство Скопје 4
19 18 Министерство за внатрешни работи Скопје 4
20 19 Министерство за здравство Скопје 3
21 20 Министерство за здравство-Кредит од Италијанска влада-1-ва Скопје 1
22 21 Министерство за здравство-Кредит од Италијанска влада-2-ра Скопје 1
23 22 Министерство за надворешни работи Скопје 3
24 23 Министерство за одбрана Скопје 3
25 24 Министерство за одбрана - Воена болница Скопје 2
26 25 Министерство за правда - Управа за извршување на санкции Скопје 2
27 26 Судска власт/Судски буџет Скопје 1

28 27 Министерство за правда Скопје 2 дополна

I измена 
02.04.2007 
година

29 1 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Центар 3

30 2 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС
Кисела 
Вода 3

31 3 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Аеродром 3
32 4 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Бутел 3

33 5 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС
Ѓорче 
Петров 3

34 6 Буџет и корисници на средства од буџетот на град Скопје Скопје 5

4

Список   

Пречистен текст со измени и дополнувања заклучно со 02.04.2007 година

за работа на Државниот завод за ревизија за 2007 година
ГОДИШНА ПРОГРАМА

на планирани ревизии за 2007 година

Прилог 2

2

Член 6 став 1
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35 7 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Петровец 3
36 8 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Кавадарци 3

37 9 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Велес 3
38 10 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Неготино 3
39 11 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Берово 4
40 12 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Тетово 3
41 13 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Штип 3

42 1 Фонд за здравствено осигурување Скопје 1
43 2 Фонд за магистрални и регионални патишта Скопје 1
44 3 Фонд за ПИОМ Скопје 1
45 4 Агенција  за вработување на Република Македонија Скопје 1
46 5 Фонд за води на РМ Скопје 1

47 1 ЈП Македонски шуми Скопје 1
48 2 ЈП Македонска радиодифузија-Скопје ц.о. Скопје 1
49 3 ЈП Македонска радио  телевизија Скопје 1
50 4 ЈП Македонски железници Скопје 1

51 5
ЈП за управување и заштита на повеќенаменското подрачје 
“Јасен“ Скопје Скопје 1

52 6 Јавно претпријатие за водоснабдување Студенчица- Скопје Скопје 1

53 7 Јавно претпријатие за стопанисување со пасишта Скопје 1 дополна

I измена 
02.04.2007 
година

Вкупно член 6 став 1 125

Член 6 став 2
54 1 ЈЗУ општа болница  Кичево Кичево 1
55 2 ЈЗУ Клинички центар Скопје 1
56 3 ЈЗУ Здравствен дом Скопје Скопје 1
57 4 ЈЗУ Општа болница Битола Битола 1
58 5 ЈЗУ Свети Еразмо Охрид Охрид 1
59 6 Општа болница Тетово Тетово 1
60 7 Општа болница Куманово Куманово 1
61 8 ОЗТ Институти Скопје 1
62 9 Градска општа болница Скопје Скопје 1
63 1 Основен суд Кавадарци Кавадарци 2
64 2 Основен суд Битола Битола 2
65 3 Основен суд Радовиш Радовиш 2
66 4 Основен суд Охрид Охрид 2
67 5 Основен суд Тетово Тетово 2
68 6 Економски факултет Прилеп 2
69 7 Машински факултет-Приходи од хомологација на возилата Скопје 1
70 8 ЈНУ Хидробиолошки завод Охрид 2

71 9 Судски совет на РМ Скопје 2 дополна

I измена 
02.04.2007 
година

72 1 ЈУДГ“Фемо Кулаков“ Неготино 2
73 2 ЦОУ“Срашо Пинџур“ Неготино 2
74 3 ДСУ“Св.Кирил и Методиј“ Неготино 2
75 4 Музеј на град Неготино Неготино 2
76 5 ЈУДГ“23 -ти август“ Берово 2

4

5

7

6

8

9
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77 6 ДСУ“Ацо Русковски“ Берово 2
78 7 Дом на културата “Димитар Беровски“ Берово 2
79 8 ОУ“Никола Петров Русински“ Берово 2

10 80 1 ЈП „Водовод„ Куманово Куманово 1

81 1
АД за производство на електрична енергија Електрани на 
Македонија во државна сопственост Скопје 1

82 2 Акционерско друштво ТЕЦ Неготино Неготино 1

83 3

Оператор на електропреносниот систем на Македонија 
Акционерско друштво за пренос на електрична енергија и 
управување со електроенергетскиот систем во државна 
сопственост МЕПСО Скопје 1

13 84 1 Совет за радиодифузија Скопје 1
Вкупно член 6 став 2 47

 

 Ревизорски анжмани со посебна намена

85 1
Буџет на РМ и трезорска канцеларија - Систем на интерни 
контроли Скопје 1

86 2

Попис на средствата,побарувањата,обврските залихите со 
состојба на 31/12/2006 кај Управа за јавни приходи, Царинска 
управа и Биро за стокови резерви

Скопје
3

87 3 Пред-пристапни фондови на ЕУ Скопје 5
9

ВКУПНО ФИНАСИСКИ РЕВИЗИИ 181

* Бројот на извештаите може да се измени бидејќи
финасиските извештаи кои се предмет на ревизија субјектите
ги изготвуваат по истекот на рокот за донесување на
Годишната програма на ДЗР

12

9


